様式第３号(第７条関係)

由布市教育委員会共催等承認申請変更届

年  月  日

 由布市教育委員会 様

申請者 団 体 名

代表者氏名 印

 下記のとおり由布市教育委員会の共催等承認を受けた行事の内容等に変更が

ございましたので、関係書類を添えて報告します。

承 認 の 区 分     共催    後援    協賛

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 の 理 由

担 当 者

連 絡 先

（ 通 知 送

付 先 ）

住 所
〒

氏 名

電話番号  （    ）    －